

2




Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я
М И Н И С Т Е Р С К И   С Ъ В Е Т
Препис


Р Е Ш Е Н И Е   919

от   29   декември   2025 година


ЗА ВЪЗЛАГАНЕ НА НАЦИОНАЛНАТА АГЕНЦИЯ ЗА ПРИХОДИТЕ ДА ИЗВЪРШИ ПРОДАЖБА НА ИМУЩЕСТВО, ОТНЕТО В ПОЛЗА НА ДЪРЖАВАТА

На основание чл. 168, ал. 1 във връзка с чл. 167, ал. 1 и 
§ 5, ал. 4 от Преходните и заключителните разпоредби на Закона за отнемане на незаконно придобитото имущество


М И Н И С Т Е Р С К И Я Т    С Ъ В Е Т
Р Е Ш И:


Възлага на Националната агенция за приходите да извърши съответните правни и фактически действия и продажба по реда на Данъчно-осигурителния процесуален кодекс на имуществото, отнето в полза на държавата, съгласно приложението.


МИНИСТЪР-ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ Росен Желязков

ГЛАВЕН СЕКРЕТАР НА
МИНИСТЕРСКИЯ СЪВЕТ: /п/ Габриела Козарева

мб-ТС		1-RMS.doc
